
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
О внесении изменений в постановление 
администрации Сорочинского городского 
округа Оренбургской области от 
20.12.2017 № 2145-п «Об утверждении 
положения о муниципальном проектном 
офисе администрации Сорочинского 
городского округа» (в редакции 
постановлений от 18.07.2018 № 1136-п, от 
21.10.2019 № 1650-п, от 24.07.2020 № 
1970-п, от 02.08.2023 № 1031-п)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области, постановлением 
администрации Сорочинского городского округа от 23.06.2022 № 902-п «Об 
утверждении Положения об организации проектной деятельности в 
муниципальном образовании Сорочинский городской округ Оренбургской 
области», администрация Сорочинского городского округа Оренбургской 
области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области от 20.12.2017 № 2145-п «Об утверждении положения о 
муниципальном проектном офисе администрации Сорочинского городского 
округа» (в редакции постановлений от 18.07.2018 № 1136-п, от 21.10.2019 № 
1650-п, от 24.07.2020 № 1970-п, от 02.08.2023 № 1031-п) следующие изменения:

1.1. Состав муниципального проектного офиса администрации 
Сорочинского городского округа изложить в новой редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации городского округа по экономике и управлению 
имуществом Павлову Е.А.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской 
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

http://.sorochinsk56.ru


Приложение
к постановлению администрации 
Сорочинского городского округа 
Оренбургской области
от

Состав
муниципального проектного офиса 

администрации Сорочинского городского округа

Павлова
Елена Александровна

руководитель муниципального проектного 
офиса, заместитель главы администрации 
городского округа по экономике и управлению 
имуществом;

Салдина
Татьяна Николаевна

- начальник отдела по экономике администрации 
Сорочинского городского округа;

Маслова
Светлана Анатольевна

- главный специалист отдела по экономике 
администрации Сорочинского городского округа;

Дерябина
Наталья Анатольевна

- главный специалист отдела по экономике 
администрации Сорочинского городского округа;

Шимко
Ольга Геннадьевна

- ведущий специалист отдела по экономике 
администрации Сорочинского городского округа.


